
 

 

UCHWAŁA NR IX/84/2015 

RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie ewidencyjnym Łąck, gm. Łąck. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870 i poz. 1336.)  na wniosek 

Wójta Gminy Łąck, na terenach na których drogi są zlokalizowane Rada Gminy w Łącku uchwala  

co następuje: 

§ 1. Nadać drogom wewnętrznym usytuowanym w obrębie ewidencyjnym Łąck następujące nazwy: 

- ulica Wiosenna – numer ewidencyjny działki cz. 105, 81/1, 1057/1, cz. 87/1, 57/42, 58/17, 59/18, 

- ulica Łąkowa – numer ewidencyjny działki 73/3, 

- ulica Letnia – numer ewidencyjny działki cz. 51/1 i cz. 1051/22. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

inż. Lech Drohomirecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2016 r.

Poz. 1737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1737


		2016-02-24T11:35:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




